

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d. d.

Dodatek št. 1
k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

Dobava prometne opreme
(int. ev. št. 000146/2026)

september 2026

V skladu s členoma 10 in 11 Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe odgovarjamo na vprašanja ponudnikov in spreminjamo razpisno dokumentacijo:

VPRAŠANJE 1: Spoštovani, v zvezi s postavkama ponudbenega predračuna št. 26 in 27, in sicer:

26 – Odsevník rumen – vmesni za Miniguard (zgornji), 27 – Odsevník rumeni – samolepilni za Miniguard (spodnji), prosimo za dodatno pojasnilo tehničnih zahtev. V tehničnih specifikacijah je navedeno, da morajo biti odsevníki kompatibilni z varnostno ograjo Miniguard oziroma z enakovrednim sistemom, ki ga uporablja naročnik, pri čemer mora ponudnik pred dobavo preveriti kompatibilnost z obstoječo ograjo naročnika. Ker v razpisni dokumentaciji ni naveden točen tip oziroma proizvajalec obstoječe ograje, prav tako pa niso navedene dimenzije odsevníkov, način pritrditve oziroma druge tehnične mere, potrebne za zagotavljanje kompatibilnosti, prosimo naročnika za pojasnilo:

1. Kateri točen tip oziroma model varnostne ograje Miniguard uporablja naročnik?
2. Ali lahko naročnik objavi tehnično dokumentacijo, fotografije ali natančne dimenzije obstoječe ograje oziroma mesta namestitve odsevníkov?
3. Kakšne so zahtevane dimenzije odsevníka pri postavki št. 26 (zgornji/vmesni odsevník)?
4. Kakšne so zahtevane dimenzije odsevníka pri postavki št. 27 (spodnji samolepilni odsevník)?
5. Ali lahko naročnik objavi natančnejšo tehnično skico ali fotografijo obstoječega sistema z nameščenima odsevníkoma? Menimo, da so navedeni podatki potrebni za pripravo ustrezne in medsebojno primerljive ponudbe ter za zagotovitev zahtevane kompatibilnosti ponujenih izdelkov z obstoječo ograjo naročnika. Hvala za pojasnilo.

ODGOVOR 1: Naročnik pojasnjuje, da je pri postavkah št. 26 in 27 zahtevana dobava odsevníkov, ki morajo biti kompatibilni z obstoječo varnostno ograjo tipa Mini-guard®.

K1: Gre za sistem, ki se trži pod blagovno znamko MINI-GUARD® in je certificiran po standardu EN 1317 začasne varnostne ograje (povezava do spletne strani proizvajalca: <https://www.heintzmann-traffic-systems.de/en/products/mini-guard>).

K2: Naročnik ne razpolaga s tehnično dokumentacijo iz katere bi bili razvidni podatki po katerih potencialni ponudnik sprašuje.

K3: Naročnik ne predpisuje točnih dimenzij odsevníkov, temveč zahteva, da so ponujeni odsevníki namenjeni vgradnji na obstoječi sistem varnostne ograje in da omogočajo pravilno ter varno pritrditev brez dodatnih konstrukcijskih predelav ograje.

K4: Ponudnik lahko ponudi enakovredne proizvode, če izkaže njihovo funkcionalno in tehnično ustreznost ter kompatibilnost z obstoječim sistemom.

K5: Mesto in način namestitve odsevníkov je razviden iz priložene fotografije v tehničnih specifikacijah (zap. št. 15: Odsevníki in pokončna smerna deska za

Miniguard oziroma enakovredno ograjo). Ograja je postavljena na priključku Ljubljana – Šmartno na gorenjski avtocesti, kjer si jo je mogoče tudi ogledati.

VPRAŠANJE 2: Spoštovani, v zvezi s postavko št. 9 ponudbenega predračuna – Opozorilna lettev, dimenzije 2.000 × 230 × 25 mm, prosimo za pojasnilo. Ali lahko ponudnik kot tehnično ustrezen oziroma enakovreden izdelek ponudi opozorilno lettev dimenzij 2.000 × 230 × 30 mm? Hvala za pojasnilo.

ODGOVOR 2: Da, ponudnik lahko kot tehnično ustrezen oziroma enakovredni izdelek ponudi opozorilno lettev dimenzij 2.000 × 230 × 30 mm.

Spremembe razpisne dokumentacije:

Naročnik spreminja ponudbeni predračun, in sicer se spremenijo pozicije št. 9, 11, 34, 37, 38 in 39. Spremembe so označene z rdečo bravo:

- Št. 9: Opozorilna lettev, dim. 2000 x 230 x 25 **do 30** mm
- Št. 11: Dvostranska tabla pokončne zapore, **D/D ali L/D ali** puščica, rdeče/fluorescentno rumeno zelena
- Št. 34: Vetrna vreča, rdečo/bela, D = **1200** do 1500 mm, **fi 40/20** cm do 60/40 cm
- Št. 37: Nosilec prometnega znaka za klemfix; podstavek iz gume dim. 685X390X90 mm, 20 kg, **fi 50 mm**
- Št. 38: Protislepilni element dolžine **80 do 90** cm, širine 22 cm **(+/- 2 cm)**
- Št. 39: Protislepilni element dolžine **100 do 120** cm, širine 22 cm **(+/- 2 cm)**

Naročnik z Dodatkom št. 1 objavlja popravljeni ponudbeni predračun, ki v celoti nadomešča ponudbeni predračun, objavljen v okviru prvotne objave javnega naročila.

V kolikor ponudnik ne bo predložil popravljenega ponudbenega predračuna bo ponudba ocenjena kot nedopustna in bo izločena iz postopka pregledovanja in ocenjevanja.

DARS, d. d.